



ØSTLANDSUTSTILLINGEN FORBEREDER UTSTILLING NR 35 I 2014

ØU er kunstnerstyrt og finansieres av fylkeskommunene. Søknadsfrist er 01.02.14 og utstillingsåpninger er i Hedmark 22.03, i Buskerud 03.08. og i Østfold 19.10. I 2014 skal det legges særlig vekt på tredimensjonale verk – installasjoner og skulpturer. ØU vil dele ut to priser til de mest markante kunstverk dette året.

I tilknytning til landsdelsutstillingen vil det bli arrangert kunstfaglig seminar i Hamar, dit det er planer om å invitere tyske kunstnere også. I Drammen og Fredrikstad skal stedsspesifikke verk vises. ØU har fri innsendingsrett og en jury velger ut verkene som skal vises.

Styreleder for ØU er Mona Lalim, Akershus. Alle fylkesledd av billedkunstnernes organisasjon er med i styret. Østlandsutstillingen er en av fem landsdelsutstillinger. De øvrige er Sørlandsutstillingen, Vestlandsutstillingen, Trøndelagsutstillingen og Nordnorsken.

I 2013 ble ØU vist i Akershus og i Vestfold, og ØU arrangerte seminar og performance i Oppland, i tilknytning til Litteraturfestivalen på Lillehammer. ØU var også bidragsyter til «Måneskinntien Munch 150» i Åsgårdstrand. Fellesutstillingen «Stereo not Mono» med østlandsfylkeskommunenes samarbeidspart i Tyskland, Land Schleswig-Holstein, ble vist i Østfold, Galleri F 15, høsten 2012 og deretter bragt til Schleswig-Holstein for visning vinter – vår 2013. Prisvinnere fra denne utstillingen fikk sine verk vist også i Berlin. På planen for 2015 står på nytt et samarbeidsprosjekt med kunstnerorganisasjon i delstaten Schleswig-Holstein, innenfor rammen av politisk avtale inngått mellom den enkelte fylkeskommune på Østlandet – inklusive Oslo som fylkeskommune – og Schleswig-Holstein. Neste politiske møte mellom fylkesordførere på Østlandet og regjeringsrepresentanter fra Schleswig-Holstein vil finne sted i Kiel i januar 2014, i forbindelse med markeringen av Kielfreden 1814 – 2014, der samarbeidsprogrammet for 2014-2015 vil bli vedtatt. Østlandsutstillingen og andre kulturprosjekter er invitert til å delta denne markeringen, som inngår i Norges store 1814-jubileum neste år.

Lenker:

http://www.schleswig-holstein.de/Kultur/DE/Kultur_node.html

www.ostsam.no

http://www.schleswig-holstein.de/Kultur/DE/Kultur_node.html

<http://www.bbk-schleswig-holstein.de/>